O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPuí, RAIMUNDO LACERDA FILHO, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
eu sanciono a seguinte lEI:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Turismo e Esportes,
autorizado a repassar o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 03 (três) parcelas
mensais e iguais, à Associação dos Moradores de Ibicuitaba - AMl, CNPJ:
35.050.566/0001-02, entidade declarada de utilidade pública pela lei Municipal nO
255/98, de 04 de março de 1998.

§ 1° O valor do repasse de que trata esta lei será empregado pela associação